
МУ «Грозненский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская»)

МХЬ «Грозненски КЩО»
Муниципалы»! бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат 
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНЙ КЮШТАН 

ГОРЯЧЕВОДСКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙДХЬ «Горячеводскера ЙЙИ»)

О назначении руководителя школьного музея

В целях соблюдения Федерального Закона от 26 мая 1996г. №54-ФЗ «О 
музейном фонде РФ и музеях в РФ», в соответствии с Письмом 
Минобразования РФ от 12.03.03 №28-51-181/16 «О деятельности музеев 
образовательных учреждений», методическим^ рекомендации по организации 
деятельности школьных музеев и развитию детских краеведческих 
объединений, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем школьного музея учителя начальных классов, 
Мудагаеву А.А.

2. Выделить для размещения экспозиций школьного музея кабинет № 1.

3. Утвердить положение о школьном музее (Приложение 1).

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея МБОУ «СОШ 
ст.Г орячеисточненская»

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
18 ноября 2024г. №  214/1-од

ст.Г орячеисточненская

Директор И.А. Харданова


		2025-01-24T13:24:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




